
Uchwała Nr 20/III/2018 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 13 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."f" ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm. ) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki działającej pod firmą Agencja Rozwoju Regionalnego 

Sp. z o.o. w Ostrołęce.   

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 


